
日付 収入 支出 残高

10月1日 1,262,811
10月1日 普通預金利息 1 1,262,812
10月1日 O.Mさまよりご寄付 10,000 1,272,812
10月1日 S.Sさまよりご寄付 5,000 1,277,812
10月1日 S.Aさまよりご寄付 2,000 1,279,812
10月1日 O.Rさまよりご寄付 500 1,280,312
10月1日 K.Eさまよりご寄付 3,000 1,283,312
10月1日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,284,312
10月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,285,312
10月1日 H.Kさまよりご寄付 1,000 1,286,312
10月1日 K.Eさまよりご寄付 2,000 1,288,312
10月1日 O.Kさまよりご寄付 3,000 1,291,312
10月1日 I.Mさまよりご寄付 1,000 1,292,312
10月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,292,812
10月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,293,812
10月1日 F.Hさまよりご寄付 1,000 1,294,812
10月1日 N.Mさまよりご寄付 500 1,295,312
10月1日 H.Kさまよりご寄付 500 1,295,812
10月1日 I.Mさまよりご寄付 500 1,296,312
10月1日 K.Eさまよりご寄付 1,000 1,297,312
10月1日 N.Rさまよりご寄付 777 1,298,089
10月1日 S.Kさまよりご寄付 500 1,298,589
10月1日 N.Tさまよりご寄付 1,000 1,299,589
10月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,301,589
10月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,303,589
10月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 1,304,589
10月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,305,589
10月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,307,589
10月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 1,309,589
10月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 1,310,589
10月16日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,315,589
10月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 1,316,589
10月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,318,589
10月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,319,589
10月21日 T.Aさまよりご寄付 1,000 1,320,589
10月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,321,589
10月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,806 1,309,783
10月29日 K.Kさまよりご寄付 2,000 1,311,783
10月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 1,313,783
10月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 1,315,783
10月30日 paypal手数料 2,172 1,313,611
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10月31日 メンバー会費 12,000 1,325,611
10月分　合計 76,778 13,978


